
UCHWAŁA NR LIII/412/23 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziejowice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łasku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziejowice", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/364/22 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziejowice” (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2022 r. poz. 5838). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/412/23 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY SĘDZIEJOWICE 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin ustala szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 
znajdujących się w Gminie Sędziejowice. 

DZIAŁ II. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości i na terenach użytku 

publicznego 
Rozdział 1. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości i na terenach użytku 
publicznego 

§ 2. 1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania oraz odbierania lub przyjmowania od właścicieli 
nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) metal; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) szkło; 

6) bioodpady; 

7) przeterminowane leki; 

8) odpady niebezpieczne; 

9) chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe); 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14) zużyte opony; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

16) odpady tekstyliów i odzieży; 

17) popiół z palenisk gospodarstw domowych; 

2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1-6,  
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz popiół z palenisk gospodarstw domowych, podmiotowi 
uprawnionemu do ich odbioru. 

3. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w § 
2 ust. 1 pkt. 7-16, uprawnionym podmiotom prowadzącym punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, umieszcza je w ogólnodostępnych pojemnikach służących do selektywnej zbiórki tego typu 
odpadów lub przekazuje odpowiednim podmiotom w trybie określonym przez właściwe przepisy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 1



4. Dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych na terenie 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 

5. W przypadku kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych zwalnia się właścicieli 
tych nieruchomości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. 

Rozdział 2. 
Uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego 

§ 3. 1. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 
należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się w sposób 
utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości. 

2. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania oraz w miarę możliwości 
zgromadzić  w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania. 

Rozdział 3. 
Mycie i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające 
ścieki nie są odprowadzane do gleby. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały 
eksploatacyjne będą gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem. 

DZIAŁ III. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
Rozdział 1. 

Wymagania dotyczące rodzaju pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

§ 5. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować pojemniki lub worki 
znormalizowane i przystosowane do opróżniania przez pojazdy służące do odbioru odpadów komunalnych. 

Rozdział 2. 
Wymagania dotyczące pojemności pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

§ 6. 1. Ustala się następujące pojemności pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) worki na odpady o pojemności od 120 litrów (0,12 m3); 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 litrów (0,12m3);  

3) pojemniki na odpady o pojemności 140 litrów (0,14 m3); 

4) pojemniki na odpady o pojemności 240 litrów (0,24 m3); 

5) pojemniki na odpady o pojemności 1100 litrów (1,1 m3); 

6) pojemnik o pojemności 1,5 m3 (tzw. "dzwon" przeznaczony do zbiórki szkła); 

7) pojemnik o pojemności 2,5 m3 ; 

8) kosze uliczne o pojemności od 20 litrów (0,02 m3). 

2. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) należy zbierać do następujących typowych 
pojemników: 

1) w zabudowie jednorodzinnej - pojemniki o pojemności 0,12 m³ (120 l) lub 0,24 m³ (240 l); 

2) z budynków mieszkalnych wielolokalowych - kontener 1100 l; 

3) w nieruchomościach niezamieszkałych - pojemniki o pojemności od 0,12 m³ (120 l); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 2



4) na drogach publicznych i pozostałych terenach publicznych - kosze uliczne od 0,02 m³ (20 l). 

3. Odpady komunalne zbierane selektywnie należy gromadzić: 

1) w zabudowie jednorodzinnej w pojemnikach lub workach o pojemności od 0,12 m³ (120 l); 

2) w budynkach mieszkalnych wielolokalowych pojemnik na szkło o pojemności 1,5 m3 (typ IGLOO), 
pojemnik na metal i tworzywa sztuczne 2,5 m3, pojemnik na papier o pojemności 1,1 m3 (1100 litrów), 
pojemnik na odpady ulegające biodegradacji o pojemności od 0,14 m3 (140 litrów) w zależności od potrzeb. 

§ 7. 1. Odpady komunalne, które są segregowane należy gromadzić w pojemnikach wyłącznie do tego celu 
przeznaczonych o ujednoliconych kolorem oznaczeniach i tak frakcje: 

1) papier i tektury, odpady z tektury oraz odpady opakowaniowe z tektury zbiera się w pojemniki lub worki 
oznaczone kolorem niebieskim i napisem "Papier"; 

2) szkła oraz odpady opakowaniowe ze szkła zbiera się w pojemniki oznaczone kolorem zielonym           
i napisem "Szkło"; 

3) metale i tworzywa sztuczne, w których skład wchodzą odpady metali w tym odpady opakowaniowe 
z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe zbiera się w pojemniki oznaczone kolorem żółtym  i napisem "Metale 
i tworzywa sztuczne"; 

4) bioodpady zbiera się w pojemniki oznaczone kolorem brązowym i napisem "Bio"; 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zbiera się w pojemniki oznaczone kolorem innym niż 
wymienione powyżej dostarczone przez przedsiębiorcę w ramach podpisanej umowy z Gminą 
Sędziejowice i oznaczone napisem "Zmieszane"; 

6) popiół z palenisk gospodarstw domowych zbiera się w okresie od listopada do marca w pojemniki 
oznaczone napisem "Bio", natomiast z nieruchomości, gdzie bioodpady nie są odbierane zbiera się 
w pojemniki przeznaczone do zbierania popiołu. 

2. Regulacje zawarte w ust. 1 mają zastosowanie także do worków. 

§ 8. Ustala się minimalną pojemność urządzeń do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, uwzględniającą następujące normy: 

1) dla gospodarstwa domowego liczącego od 1 do 3 osób należy przewidzieć pojemnik na odpady 
o pojemności 120 l; 

2) dla gospodarstwa domowego liczącego powyżej 3 osób należy przewidzieć dwa pojemniki na odpady 
o pojemności 120 l lub jeden pojemnik o pojemności 240 l; 

3) dla nieruchomości wielolokalowych należy dostosować pojemność pojemników do liczby mieszkańców, 
biorąc pod uwagę normatywy zapisane w pkt 1 i 2; 

4) właściciele domków letniskowych w zabudowie rekreacji indywidualnej zobowiązani są do wyposażenia 
nieruchomości w pojemnik, zgodnie z normą określoną w pkt 1 i 2; 

5) w uzasadnionych przypadkach na wniosek właściciela nieruchomości wielkość lub ilość pojemników może 
ulec zmianie; 

6) prowadzący działalność gospodarczą, kierujący instytucjami oświaty, zdrowia, kultury i administracji 
zobowiązani są dostosować pojemność pojemników do swych indywidualnych potrzeb, przy czym 
wymogiem jest wstawienie przynajmniej jednego pojemnika o pojemności 120 l. 

§ 9. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się tereny lub obiekty służące do użytku publicznego, 
mają obowiązek ustawienia na tych terenach lub obiektach koszy na odpady i systematycznego ich opróżniania 
w sposób nie dopuszczający do przepełnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 3



Rozdział 3. 
Warunki utrzymania miejsc gromadzenia odpadów  i pojemników przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie 
sanitarnym i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do 
ich przepełnienia oraz instruowanie użytkowników nieruchomości o sposobie korzystania z pojemnika. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie 
bieżących przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia 
uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

3. Pojemniki powinny być poddawane obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu w miarę potrzeb. 

4. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsce gromadzenia odpadów  w należytym stanie sanitarnym 
i porządkowym: 

a) gromadząc odpady w pojemnikach/workach, 

b) okresowo myjąc i dezynfekując pojemniki. 

Rozdział 4. 
Warunki rozmieszczania pojemników 

§ 11. 1. Pojemniki na odpady komunalne powinny być ustawiane w miejscach łatwo dostępnych zarówno 
dla ich użytkowników jak i dla pracowników odbiorcy odpadów. 

2. Kosze, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 rozmieszcza się w szczególności przy oznakowanych 
przejściach dla pieszych, przystankach komunikacyjnych, miejscach postojowych oraz w miejscach o dużym 
natężeniu ruchu pieszego w sposób niepowodujący zakłóceń w ruchu. 

DZIAŁ IV. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest w dniu odbioru odpadów komunalnych wyznaczonych 
harmonogramem udostępnić pojemniki z odpadami pracownikom firmy wywozowej w godzinach od 6.00 do 
22.00. 

§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne, obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, z następującą 
częstotliwością: 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) - w okresie od czerwca do września nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz z budynków wielolokalowych, natomiast 
w okresie od października do maja nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał; 

3) papier - nie rzadziej niż raz na kwartał; 

4) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

5) bioodpady - w okresie od czerwca do września nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych oraz z budynków wielolokalowych, natomiast w pozostałym okresie 
nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

6) popiół z palenisk gospodarstw domowych - w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż raz 
w miesiącu; 

7) odpady określone w § 2 ust. 1 pkt 7 - 11 oraz pkt 15 i 16 na bieżąco w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych zlokalizowanym w miejscowości Sędziejowice - Kolonia 12; 

8) odpady określone w § 2 ust. 1 pkt 12 - 14 co najmniej dwa razy w roku podczas zbiórki objazdowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 4



2. Właściciele nieruchomości użytkowanych sezonowo, czyli domków rekreacyjnych i letniskowych, 
obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych w okresie czasowego przebywania na ww. 
nieruchomości, z uwzględnieniem częstotliwości podanej w ust. 1 i według ustalonego harmonogramu. 

3. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia. 

§ 14. 1. Właściciel nieruchomości zabudowanej, usytuowanej na terenach nieuzbrojonych w sieć 
kanalizacji sanitarnej, powinien wyposażyć nieruchomość w przydomową oczyszczalnię ścieków lub szczelny 
zbiornik bezodpływowy przeznaczony do gromadzenia nieczystości ciekłych. 
 

2. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego podmiotowi 
uprawnionemu, z którym zawarł umowę. 
 

3. Obowiązki w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków wykonywane są przez właścicieli nieruchomości za pośrednictwem 
przedsiębiorców posiadających zezwolenie Wójta Gminy Sędziejowice na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych. 
 

4. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe winni są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

5. Częstotliwość opróżniania nieczystości z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
musi wynikać z instrukcji ich użytkowania, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

DZIAŁ V. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 15. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą następujące działania 
obejmujące: 

1) zapobieganie powstawania odpadów; 

2) zintensyfikowanie działań edukacyjnych, które mają na celu zwiększenie świadomości ekologicznej 
szczególnie w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) zintensyfikowanie działań zmierzających do ograniczenia ilości odpadów ulegających biodegradacji oraz 
bioodpadów deponowanych na składowiskach odpadów, w szczególności poprzez promowanie 
kompostowania i selektywnej zbiórki tej frakcji odpadów komunalnych. 

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów, wylewania nieczystości ciekłych 
w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

DZIAŁ VI. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 16. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązani do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez te zwierzęta (w szczególności ich odchodów ) w obiektach i na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem chodników, ulic, trawników, 
zieleńców oraz pomieszczeń budynków wielorodzinnych przeznaczonych do wspólnego użytku (korytarze, 
klatki schodowe). 

2. Na tereny użytku publicznego psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy, zaś psy agresywne na 
smyczy i w kagańcu. 

3. Obowiązek nakładania kagańca lub wyprowadzania na smyczy, o którym mowa w ust. 2 nie dotyczy 
psów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 5



1) u których występują przeciwwskazania: 

a) anatomiczne, 

b) zdrowotne; 

2) wykorzystywanych do celów specjalnych oraz psów - opiekunów osób niepełnosprawnych oraz psów 
używanych do dogoterapii. 

DZIAŁ VII. 
Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 17. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 
w miejscach do tego przeznaczonych, jeżeli nie mają możliwości wydostania się na tereny publiczne. 

2. Zakazuje się chowu i utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach zabudowy wielorodzinnej. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych 
z chowem zwierząt w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód 
powierzchniowych i podziemnych. 

4. Właściciele zwierząt gospodarskich mają obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości 
karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i innych miejscach publicznych. 

DZIAŁ VIII. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia 

§ 18. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) zabudowy budynkami, w których prowadzony jest chów lub hodowla zwierząt, 

3) zakłady przetwórstwa żywności, 

4) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami, 

5) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić corocznie w terminie od 1 do 
15 października. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EE96A0-6D06-4D7D-9113-CF62127D64FD. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1

	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2



	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 9

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b



	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2



	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 12 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 14 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Dział 5
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 15 Punkt 4


	Zalacznik 1 Dział 6
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2



	Zalacznik 1 Dział 7
	Zalacznik 1 Dział 7 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Dział 7 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 7 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 7 Paragraf 17 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Dział 8
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 8 Paragraf 18 Ustęp 2




